Apostolicus, Reiiia; suie Majestati a l'<incilioSt itus
;

Oiunibus, inqiiil, has visuris.... notum facimus et

attestamur ; quod capsulam. in Acta snpraseripta

expressani et beiie sigillatam, aperueriinus ; in ea-

que repercrimus costam B. Joaiinis dc S. Facnndo;

quam sigiUo nostro minori iiisignivimus, postquam

in praisentia virorum piorum recognovissemus esse

verara lieliquiara d. li. Joanuis de S. Facundo ; et

uti ta'ein, publicie veneratioip Cliristi fidelinm ex-

poni posse permisiiiius, et auctoritate nostra or-

dinaria per dicEcesim nostram per praesentes per-

mittiiims. Datuii) Mechliniie die vii niensis Maji

MDCLXXVU etc.

IGO Ex ista sic approbatn Jif.iiqnia jmrlem [nt

dixi) iibtimiii Coiiveittus Antue.rjiiensis sub ftile wqufit-

tis iiistrumenli. In nomine Domini nostri Jesu

Christi lienedicti. Amen. Notum sit omnibus

,

prsesentes hasce visuris
, quod anno millesiino

rj sex.ceiitesimo nnnagesimo primo , die vero men-

sis Maji secundo , in conventu S. ApoUoniae

Ordinis Ereinitarum S. P. N. Augustini civitatis

Bruxellensis, in cella Rev. Adin. Patris Antonini

de Witte, niiper ejiisdem conventus Prioris , ac

Capituli Generalis Exdefinitoris. in prjesentiarum

vero Provincia^ suGe Belgicie Definitoris, nec non

suas E\cel!enli:e Doinino Francisco Antonio rle

Agurto. pro Rige di^'nissimo B^^b^ni Giibernatori, a

Confessioiiibus; convocntis, me Henrioo Matheys,

Motario piihlico a supremo lirabanti:^ Concilio ad-

misso. Bruxellis resiiieuti, Nobilibusque Viris, Rev.

Adm. ac Amplissi:no Domino Gnilelmo Francisco

ie Fehure, insignis ecclesiiE Collegiatce Anderlaceii-

sis Canonico, ac Sedis ApostoliciB Protonotario

;

nec non Ainplissimo et Pnenobili Poinino Joanne

Baptista le Febure, pro solutione per Dominos Fi-

nanciarum Exercitus Catholica) suae Majeslatis coiu-

putuuiii Magistro ac ConsUiario ; testibus fpeciali-

ter requisitis ;
personaliter constitutus meinoralus

R. P. Aiitoiiiuus ile Witle. nsteuderit tribiis nobis

praeriouiiuatis reliquiarium, in quo eiat costa inte-

gra B. Joanuis aS. Facundo (pm ut patet ex acclii-

so hic anthcuuco instruineiito) Salamanticae per se

inipetrata, et ab Illustrissimo Mcchliniensi appro-

bata ; et de ipsa costa partem absciderit in pra.'Sen-

C tia nostra ; iiuani involvit bombycino levi rulici co-

loris, ac gosippio ; et imposiiit capsulre deargenta-

tje, qiiain coUocavit iii alia cap.^ula majori, itein

deargeiituta; poncnsquoquegosippiutn inter utram-

que, et occludens capsam mujorein vitta bombjcina